
 

БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ПЕРЕМИЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 БЕРЕСТЕЧКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ЗЗСО ПЕРЕМИЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 
НАКАЗ 

 
20.06.2025            с. Перемиль                                               № 5-у 

 
Про переведення до інших закладів навчання 

          Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України “Про освіту,”Про повну 
загальну середню освіту”, пунктом 1 розділу ІV наказу МОН України від 16.04.2018 № 367 
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», наказом 
МОН України від 14 липня 2015 року №762 “Про затвердження Порядку переведення учнів 
(вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу”, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 року за №924/27369, пунктом 5 наказу МОН 
України від 01 березня 2021 року №268 “Зміни до Порядку переведення учнів (вихованців) 
закладу загальної середньої освіти до наступного класу”, на підставі заяв Лесі Маслічук, 
Надії Климюк, Тетяни Мигдаль, Руслани Данилюк, Тетяни Лабно, Оксани Денисюк, Галини 
Трачук, Наталії Рябої, Мирослави Юзвик, Володимира Юзвика, Тетяни Маєвської  

НАКАЗУЮ: 
 
1. Перевести на навчання до Професійно-технічного училища №27 м. Берестечка таких  
учнів закладу загальної середньої освіти Перемильський ліцей:  
1.1. Болібруха Андрія; 
1.2. Маслічука Максима; 
1.3. Денисюка Василя; 
1.4. Климюка Миколу; 
1.5. Мигдаля Андрія; 
1.6. Юзвика Сергія. 
2. Перевести на навчання до Горохівського фахового коледжу учня закладу загальної 
середньої освіти Перемильський ліцей  Данилюка Романа. 
3. Перевести на навчання до «Комп’ютерної Академії ШАГ» учня закладу загальної 
середньої освіти Перемильський ліцей Лабна Дмитра. 
4. Перевести на навчання до Млинівського технолого-економічного фахового коледжу 
ученицю закладу загальної середньої освіти Перемильський ліцей Трачук Катерину. 
5. Перевести на навчання до технічного фахового коледжу Луцького національного 
технічного університету ученицю закладу загальної середньої освіти Перемильський ліцей 
Маєвську Богдану. 
6. Перевести на навчання до Волинського обласного ліцею з посиленою військово-фізичною 
підготовкою імені Героїв Небесної сотні ученицю закладу загальної середньої освіти 
Перемильський ліцей Юзвик Анну. 



7. Класному керівникові Ганні Коринецькій зробити відповідний запис в особових справах 
даних учнів. 
8. В.о.заступника Денисюк О.М. зробити відповідний запис на сторінках алфавітної книги, 
книги руху учнів та вивести цих учнів із списків класу в програмі  КУРС.ШКОЛА. 
9.Відповідальній за сайт закладу Людмилі Пасічник розмістити даний наказ на сайті ліцею. 
10.Контроль за  виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора                                                                                  Руслана ЗЕЛІНСЬКА 
 
З наказом ознайомлено:                                                                   Оксана ДЕНИСЮК 
                                                                                                            Ганна КОРИНЕЦЬКА 
                                                                                                            Людмила ПАСІЧНИК 
 

 


